Deltagarlista

Herrer junior

Herrer junior
2023-05-21 13:00 (30 anmalda)

012
160
263
132
261
096
265
103
236
243
073
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116
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163
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190
019
105
017
071

Mathias HALVORSEN, B-72

Artirs SPALIS, Kjelsas BTK

llmar VUHKA, Utenlandsk spiller

Frans Daniel ANDERSEN, Husgy og Foynland |
Navin SELVANATHAN, Trondheim BTK
Alafandy ABDARRAZZAQ, Fornebu BTK
Aleksander JEVSTAFIADI, Utenlandsk spiller
Boming ZHU, Fornebu BTK

Anders Lerche MINGE, Sarpsborg BTK

Didrik Follaug AAS, Skien BTK

Dylan TANG, Fokus BTK

Eirik Knutsen LETHIGANGAS, Kjelsds BTK
Emanuel Amadeus BRATTENG, Husgy og Foynla
Filip Wike LJUNGBLAD, Husgy og Foynland IF
Fredrik JOHNSEN, Skien BTK

Gustav JOHANSSON, Fokus BTK

Halvor Magrkved MOEN, Fokus BTK

Helen STEEN, Fornebu BTK

Isak DOHLEN-JACOBSEN, Jevnaker BTK

Isak Fang BRUNE, Kjelsas BTK

Joshua Juul WATT, Kjelsas BTK

Julian GHEORGHIU-FOSS, Fokus BTK

Kevin KUKK, Utenlandsk spiller

Marius AAKRE, Skien BTK

Mathias MARKUSSEN, Fornebu BTK

Nikolai Levaas AASEN, Larkollen IL

Nikolai SIGVALDSEN, B-72

Ola @DEGARD, Fornebu BTK

Oliver DEACON, B-72

Ulrik Aagaard TORUM, Fokus BTK

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anviandas vid tavlingar arrangerade av B-72.

Mega Cup 2023



